附件1
安徽省建设工程专业技术职务任职资格申报材料目录表
主管厅局或地市主管部门                                     
工作单位                                                   
姓名               申报专业               申报职务         
联系电话                               省住建厅编号         
	序号
	材料名称
	件数
	备注

	1
	申报专业技术资格诚信承诺书
	1份
	

	2
	单位公示证明
	1份
	

	3
	业绩成果（篇幅较大、不便上传的）
	1份
	

	4
	专业技术资格评审表
	2份
	

	5
	破格申报审批表
	1份
	

	6
	事业单位人员职称申报岗位信息表
	1份
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


备注：申报专业填写建筑工程、建筑学、工程造价、建筑电气（含建筑智能化）、暖通空调、建筑机械、市政道桥、给水排水工程、给排水-水质监测等、城市园林、勘测-岩土工程、勘测-工程测量、勘测-水文地质勘察、城镇燃气工程、建筑防腐、白蚁防治、城市规划等。
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